Kilpailu, paikka KAS /;_,
Pikkumini 3, 30.11.2024 D hyppy kello 9:00 (6), 30.11.2024 C hyppy kello 10:35 (6), 30.11.2024 B agility kello 12:10 ),SAqll.

D C B A Rotu Nimi Virallinen nimi Ohjaaja Seura

1 1 1 1 papill LilaMy  LILLAMY Marja Eriksson JKF

2 2 2 2 bicfri Pipa KEYMAKER'S CHERRY OF THE CAKE Amanda Puurunen ETR

3 3 kleinm  Taika GRAUBUBE WIVA WALDGEISTERSEeija Kangas ACTIV

4 4 toyvil Muru NORTHERNLIGHTS DREAM BLOOM Arto Toivanen OKK
) 5 papill Stella ANGELLUCK'S BE MY BABY Nella Keskitalo OKK

6 6 kaavil Myssy WOOLLY BOHEMIA'S TASTE OF WHIRLWIND  Taina Sakkinen ACTIV
7 7 cottul Hugo KUURAKALLION ALVIN Tiina Nykanen KAS

8 8 8 8 papill Ronja NEELIS HIGH ON LIFE Marja Eriksson JKF

Mini 3, 30.11.2024 D hyppy kello 9:00 (27), 30.11.2024 C hyppy kello 10:35 (28), 30.11.2024 B agility kello 12:10 (22), 30.11.2C

D C B A Rotu Nimi Virallinen nimi Ohjaaja Seura
9 9 kaavil Bono AROMATIC SUMMERHILL ROAD Kaisa Salmela ACTIV
10 10 kaasnm Zoni RAVEN'S TOT NO WORRIES Mervi Kinisjarvi KAS
11 11 shelam  Tuittu SUSADAN QIANA Kirsi Arhippainen ACTIV
12 12 12 12 kaasnh Viivi WILDPLUMES AMARANTH Anne Héarkdnen KAS
13 13 13 13 shelam Sky PRIMEMIND FABULOUS FIALKA Sari Alamaunu ACTIV
14 14 14 shelam  Tiri Dash'ing Silver Stream Jasmin Laakkonen OKK
16 16 16 16 amecoc llo VERY VIGIE JUST SAY WHEN Hanna Halmet ETR
17 17 17 17 kaavil Pimu LUMIKRISTALLIN ONNEKAS OODIJarna Kivijakola-Maatta  OKK
18 18 18 18 shelam Kiera DEEP ILLUSION'S QUEUE THE AUDIORIitta Isohatala ACTIV
19 19 19 19 borter  Rinna Mel Arctic Hetta Snowheart Saila Vaatainen ACTIV
20 20 20 20 engkte Nasta GREAT BERNINA'S VIP LADY Satu Ahtinen RAGIT
21 21 cocspa Alma EBEN'S MY RAY OF LIGHT Oona Haikié OKK
22 22 22 22 parson Martta VILLIKUJAN KUUTAR Eveliina Mammi HiFi
23 23 kaavil Pingu TYYSTILYKSEN CHO CHANG Reetta Ollila PORSK
24 24 24 24 parson Weikko =~ KARVAHAALARIN WEIKKO Antti Harinen K-PKK
25 25 25 25 pampai Dali LOVELY LION AWAY FROM THE SUN Noora Leppikangas TORKK
26 26 26 26 cocspa Tyyne DEBBIE'S ORIGIN OF DREAMS  Erika Ponkala ARCT
27 27 shelam Pihka MATTEIJAS DYNAMITE DARLA  Sirpa Suvanto KAS
28 28 shelam  Minni BERNOBAN PYRYHARAKKA Katja Kainulainen KAS
29 29 29 29 kaavil Into AROMATIC ROAD RUNNER Mona Kuusela UNITE
30 30 30 shelam Louis SUSADAN LOUIS Tuula Karhu ACTIV
31 31 31 31 shelam Lyyli LELLUKAN EMMAA KESTA Emma-Riikka Pdakkénen ACTIV
32 32 32 32 shelam Tiuhti MATTEIJAS FANTASTIC FLORENCE Outi Martikainen RAGIT
33 33 33 33 engkte Nelli GREAT BERNINA'S YETSET LADY Satu Ahtinen RAGIT
34 34 34 34 mittel Yoda Varoun An Robben Boy Saija Kela ACTIV
35 35 amekar Penny Unicometa'n Strawberry Fields Forever Kaisa-Leena Huttunen OSTY
36 36 36 36 shelam Lara KIITAJAN BROOKE Heini Peltopera ACTIV
37 37 37 37 parson  Lilli KARVAHAALARIN PIKKU MURUNEN Antti Harinen K-PKK
212 212 212 212 engkte Papu Great Bernina's Poker Face Saija Aksovaara ACE

Medi 3, 30.11.2024 D hyppy kello 9:40 (18), 30.11.2024 C hyppy kello 10:45 (18), 30.11.2024 B agility kello 12:20 (17), 30.11.2

D C B A Rotu Nimi Virallinen nimi Ohjaaja Seura
38 38 38 38 tarupi Demo BENZELIAS DANCING DEMON  Tiina Maatta-Kallio RAAHE
39 39 39 39 shelam Noel BLUEMEADOW'S PUSSYCAT DOLLS N' HOT LIKE ME Tiina Ylilehto ACTIV
40 40 40 40 cocspa Mopo LAHJAKAS GANSTERI Sari Kumpuniemi KOIKO
41 41 41 espves Kira CARAYDAN YE-YE Tuula Hdmala KAS
42 42 42 42 Kkesvil Hertta SUNSET SEA'S TREASURE AT SEA Heli Takkula OKK
43 43 43 43 mudi Tihu SAMOLLA GELANOR Maria Pohjolainen ACTIV

44 44 44 shelam Konna BUMTSI BUM NO ONE BEATS ME Kaija Vierimaa ACTIV
45 45 shelam Nova PRIMEMIND AGATE ASHLAD Milla Salonius ACTIV
46 46 parson Tessu Scotstyles Didgeridoo Miia Maki ACTIV
47 47 47 47 kaasnp Havu DINAMUNDE VALTER VERT Marita Honkamaki ACTIV
48 48 48 48 mudi Vire SAMOLLA GALAKTIKA Hennariikka Kangas ACTIV
49 49 Fiona FIONA Emma Kurjenniemi OKK
50 50 auskel Lilla Didaktic's Junkmail Anni Salo OKK
51 51 51 shelam Kelmi BUMTSI BUM ITSY BITSY SPIDER Jouni Vierimaa ACTIV
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Kilpailu, paikka KAS

Medi 3, 30.11.2024 D hyppy kello 9:40 (18), 30.11.2024 C hyppy kello 10:45 (18), 30.11.2024 B agility kello 12:20 (1

D Cc
52 52
53 53
54 54
55 55
56 56
57 57
58

B A Rotu
52 52 cocspa
53 53 shelam
54 54 kesuvil
shelam
56 56 shelam
shelam
keesho
59 59 tarupi

Nimi
Malla
Halti

Milo

Valo
Hellikerttu
Chip
Darra

Jiro

Virallinen nimi

SPECK LINE AARIRAJOILLE

Ohjaaja
Sanna Makela

VIOLETDREAM JACKIE BROWN  Sari Alamaunu
PARADISIACAL MISTER WANDERER Elina Holappa

PRIMEMIND FAST FERDA

ENVIENE'S AMETRINIA

Ella Uusitalo
Janette Heikkila

PUSUKUONON CUDDLED CHIPMUNK Kaija Vierimaa
EERONDAALI DEATHLY HALLOW Pinja Lamsa

BENZELIAS YUMMY

Tiina Maatta-Kallio

Seura
ACTIV
ACTIV
RAAHE
ACTIV
RAAHE
ACTIV
ACTIV
RAAHE

Pikkumini 1, 30.11.2024 E agility kello 15:45 (4), 30.11.2024 F hyppy kello 17:15 (3), 30.11.2024 G hyppy kello 18:40 (3)

E F

60
61

62
63

64
65 65

G Rotu
chihup
61 venbol
toyvil
63 jackru
bichav
65 chihul

Nimi

Elppu
Lumo
Muru

Taika
Ponu
Manu

Virallinen nimi
EVERYPOT'S HOT IN THE SHADE Sanna Kivijarvi

SAMIRA'S GARDEN EVANGELINA LOVE
NORTHERNLIGHTS DREAM BLOOM

SUBTERRANEANS BOMBAY SAPHIRE

HAVASTAR'S CAMERON CHRYSANDER

EVERYPOT'S COOL SHADE STUNNER

Ohjaaja

Lempi Kinnunen
Arto Toivanen
Ulpu Haarala
Sanna Maki
Sanna Kivijarvi

Seura
OKK
OKK
OKK
ACTIV
KAS
OKK

Mini 1, 30.11.2024 E agility kello 15:45 (3), 30.11.2024 F hyppy kello 17:15 (4), 30.11.2024 G hyppy kello 18:40 (4)

E F
66 66
67
68 68
69

70

G Rotu
66 engkte
67 parson
68 tarupi
69 kaavil
shelam

Nimi
Osku
Helle
Laikku
Milo
Minni

Virallinen nimi
NOX MINOR'S STORMY SAM
SCOTSTYLES KILLER SWEET

NINNULAN HALLOWEEN HAAVE

COLORLINE SUPER MAN
BERNOBAN PYRYHARAKKA

Ohjaaja

Hannele Ala-Hillila
Pinja Vesteri
Niina Karttunen
Tuula-Liina Rees
Katja Kainulainen

Seura
K-PKK
ETR
HU-PU
KAS
KAS

Medi 1, 30.11.2024 E agility kello 15:45 (7), 30.11.2024 F hyppy kello 17:15 (9), 30.11.2024 G hyppy kello 18:40 (8)

E F G Rotu Nimi Virallinen nimi Ohjaaja Seura
71 71 shelam Chico AMOR'JADE COVERING A CRIME Sara Térméanen ETR
72 72 espves Beni CARAYDAN FLIPENDO MAXIMA  Sonja Haarala ACTIV
73 73 73 shelam Into TAHTIHOVIN QUINKA UPEE Helmi Korpela SIEVI
74 74 shelam Vaino ONNENPISARAN PRINSSI PATEVA  Ronja Turkia OKK
75 75 mudi Nootti ABILITY BLACK UNNOTED Maria Pohjolainen ACTIV
76 beagle Halla SWED PACK'S RIDDARE ONE AND ONLY Henriikka Merildinen K-PKK
77 shelam Fasu SLEEPLESS WISDOM OF WITCHCRAFT  Julia Laakkonen OKK
78 78 78 pampai Cara LOVELY LION HEIL TO THE VICTOR Neena Sore KAS
79 79 79 pyrpap Pinna BERGER D'ARBAZILE SAUT D'UNIQUE LICORNE  Tanja Ahola SIEVI
80 80 pampai Viva AJAWIXEN'S AFTER DARK Anne Harkdénen KAS
81 81 shelam Bess LELLUKAN FEIMI FERRA Emma-Riikka Paakkénen ACTIV
82 shelam Bella KETTURETKU WIIU VILIJONKKA Eija Marjoniemi OKK

Pikkumaksi 1, 30.11.2024 E agility kello 15:55 (9), 30.11.2024 F hyppy kello 17:25 (9), 30.11.2024 G hyppy kello 18:50 (7)

E F G Rotu Nimi Virallinen nimi Ohjaaja Seura
83 lagrom Topi PUNATASSUN GIOCCOFROLLO SIMMINA Marjo Hassi KAS
84 auspai  Umi PAHKAHULLUN POHJANTAHTI  Janna Ristola K-PKK
85 auspai Karla PAHKAHULLUN KAHVA EDELLA Anniina Marttila LAGU
86 86 slapko Kenzi PEIKKOVUOREN PALLEROPILVI Sofia Nygard JKF
88 88 borcol  Tsaga JEPJEP DON'T STOP ME NOW  Erja Huovinen ACTIV
89 89 mudi Saima KIRALYTANYAI GOLYAHIR Anna Kortessalo KAS
90 auspai  Vimma PAHKAHULLUN PUTKI PUNASENA  lida-Maria Huhta KAS
91 borcol  Sinda BLUEMEADOW'S COTTON CANDY'N PoP BooM  Tiina Ylilehto ACTIV
92 borcol  Rin COVATECO MILDRED RATCHED Nella Keskitalo OKK
93 93 auskel  Sissi NALLIKALLION NAPAKETTU Riitta Nousiainen ACTIV
94 borcol  Hupi AKATEMIAN POSEIDON Viola Kohonen K-PKK
95 95 auspai Coco PAHKAHULLUN HANAT KAAKOSSA Kaisa Takatalo ACTIV
96 96 96 Luna AJAWIXEN'S PLAY THE GAME  Laura Ollila KAS
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Kilpailu, paikka KAS

E
97

F

98
99

G

98
99

Rotu
auspai
auskel
mudi

Nimi
Vaara
Usva
Kapy

Virallinen nimi
PAHKAHULLUN TAIVAANVALKEA Sofia Mansikka

SABLETAIL'S MAGNIFIKA

Ohjaaja

Minna Rajala

HYBERHYBER HIPPULAT VINKUEN Satu Kettukangas

Seura
LAGU
KAS

RAAHE

Pikkumaksi 1, 30.11.2024 E agility kello 15:55 (9), 30.11.2024 F hyppy kello 17:25 (9), 30.11.2024 G hyppy kello 18:

Maksi 1, 30.11.2024 E agility kello 15:55 (9), 30.11.2024 F hyppy kello 17:25 (11), 30.11.2024 G hyppy kello 18:50 (11)

E
100
101
102

104
105
106
107

110

112

F
100

102
103
104
105

107
109
110
111

113
114

G
100

102
103
104
105

107
109
110
111

113
114

Rotu
borcol
kulnou
labnou
belpat
borcol
auskel
borcol
auskel
borcol
auspai
labnou
auspai
borcol
belpat

Nimi
Loimu
Elli
Pihla
Onni
Riski
Rio
Pirkka
Pako

Runo
Vilho
Urpo
Kitka
Nia
Kiira

Virallinen nimi
MAPLE YARD ABSURD AZORES Pauliina Niemi

MERINGUE'S PRIMA BELLA
LATUKKAKORVEN PIHLA

Ohjaaja

Marja Lotvonen
Lea Sinkkonen

KETUNPOLUN OPTIMUS PRIME Raija Kipina
SOMETHING LIKE SPIDER-MAN Anna-Riina Rajala
FAST AND CURIOUS I.M CLEVERLY CRAZY Sanna Vilkko
PAATTYMATON NEUVO

BELATAR'S NULLARBOR

SOLISEVAN JOYFUL RUBERT

Marikki Valli

Kirsi Huhta
Janita Peura

PAHKAHULLUN KYSYTKIN VIELA Venla Fordell
CHARLIE

LUOTSINIEMEN VALLATON VOIMA

FEELHOW NYA

PYYDYSKARTANON GERBERA

Tiina Leinonen
Reetta Alaniemi
Jaana Heikkinen
Meri Koivisto

Seura
ACTIV

RAAHE

KAS
ETR
ACTIV
RAGIT
ACTIV
ACTIV

Pikkumaksi 3, 1.12.2024 D hyppy kello 9:00 (19), 1.12.2024 C hyppy kello 10:10 (18), 1.12.2024 B agility kello 11:30 (12), 1.12

D
115
116
117

119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
195

Cc
115
116
117

119
120
121
122
123
124
125
126

128
129
130
131
132
133
195

B

116
117
118

120
121
122
123

125

128
129
130
131

A

116
117
118

120
121
122
123

125

128
129
130
131

Rotu
auspai
auskel
borcol
auspai
auskel
borcol
borcol
breton
borcol
borcol
auskel
borcol
pyrpap
auspai
borcol
borcol
espves
borcol
borcol
lappor

Nimi
Hertta
Lili
Gimma
Valpuri
Taika
Alva
Glenda
Reeta
Santtu
Hupi
Tuuma
Leija
Hippu
Routa
Jake
Betty
ozzY
Pusu
Cara
Katsa

Virallinen nimi

DONIOL SHE'LL BE APPLES
MYTHICONS ARWEN
BRISKNESS UPDATE
PIKIPAIMENEN JUOKSE VILLI LAPSI

TAIKA

SALLITUN EXTRAELLI
CHILLOUT OF THE RAILWAY LINE
VAN'T PASSANT REETA
BRISKNESS UTILITY
AKATEMIAN POSEIDON
Belatar's Legendary

MISTY HIGHLAND NONSTOP
D'EPINETTE NOIRE PRET POUR L'ELEGANCE
SANJEET A'LANALA FAITHFUL FRIEND
QUICK STAR ART GOLD REACTION
PROMILLEN NAPANDERI
PACORITAS GIGI

STRONG SOUND JAW-DROPPING JEWEL
ABOVE ALL LIMITS
HAVUKORVEN KAULAKAATY

Ohjaaja

Anniina Marttila
Taina Kakilehto
Henna Raittimo
Taru Karhu

Satu Hukkanen
Tiina Luokkala
Arianna Gebbia
Anni Nopanen
Minna Patsi
Viola Kohonen
Erja Pohjolainen
Emmi Mustaniemi
Reetta Sankala
Sofia Mansikka
Jatta Simonen
Niina Veijola
Marika S6derman
maria Raina
Jenny Ronkainen
Maria Karakorpi

Seura
LAGU
KIIKO
OKK
OKK
ACTIV
ARCT
K-PKK
KAS
ACTIV
K-PKK
ACTIV
OKK
OKK
LAGU
KALAJ
ACTIV
ACTIV
ACTIV
HiFi
OKK

Maksi 3, 1.12.2024 D hyppy kello 9:00 (17), 1.12.2024 C hyppy kello 10:10 (18), 1.12.2024 B agility kello 11:30 (17), 1.12.2024

D
134
135
136
137
138

140
141
142
143

Cc
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143

B
134

136
137
138
139
140
141
142

A
134

137
138

140
141
142

Rotu
borcol
belpag
borcol
valpai
sakpai
auskel
auskel
auspai
borcol
valpai

Nimi
X
Sasu
PENN
Wilson
Viima
Puck
Rane
Vilho
Pro
Aura

Oulun Seudun Kennel- ja Agilityseura KAS ry

Virallinen nimi
SIDESWIPE

WILLOW CREEK STINGRAY
EVEETUN MYRSKY-YON ONNI
TARITA'S WINGS OF THE WARRIOR
KHANBULL'S NIGELLA
BELATAR'S PUNCH

BELATAR'S ORANGE

Ohjaaja

Johannna Kronqvist

Kati Kettunen
Johanna Riipi

Henna Hautakoski

Pauliina Niemi
Riitta Nousiainen
Paula Koutonen

PAHKAHULLUN KYSYTKIN VIELA Emmi Korpela

TAILSPEED PRO

WHITE ICE WOLFS GUINESS RECORD

Pia Koskenniemi
Ronja Niva

Seura
K-PKK
OKK
OKK
SIEVI
OKK
ACTIV
KALAJ
KAS
ETR
OKK
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Kilpailu, paikka KAS

D
144
145
146

148

150
151

153

Cc
144
145
146

148

150
151

153

B
144

147
148
149
150
151
152
153

A Rotu
144 pitcol
borcol
novnou

147 auskel
148 silnou
149 lyhcol
150 borcol
151 valpai
152 borcol
153 borcol

/‘f

Maksi 3, 1.12.2024 D hyppy kello 9:00 (17), 1.12.2024 C hyppy kello 10:10 (18), 1.12.2024 B agility kello 11:30 (17), 12SA9k

Nimi Virallinen nimi Ohjaaja Seura

Niki GLORIOUS BLACK MISMATCH Helena Bjérklund K-PKK

Brie VINDICATE'S BRILLIANT BONAQUA Heidi-Maria Puolakka ACTIV

Lola MAKIHARJUN EVERYDAY IS LIKE SUNDAY Marika Impola RAAHE

Bria BLACK RIVER KENNEL UTOPIA  Sanna Vilkko RAGIT

Pinni FILURIN PINBALL Kirsi Kankaala OKK

Kata DIAMONDFOX SECRET MYSTIC MUSCOT  aino telama KAS

Hyde MAPLE YARD XITA Anders Kronqvist K-PKK

Weston  WHITE ICE WOLFS FIGHTER UNKNOWN  Henna Hautakoski SIEVI

Pow OAKMEADOW BREAK OUT Minna Martimo LAW

Sisu EASYPOWER'S GOOFY Paivi Keisu OKK

Vaino PAHKAHULLUN VIELAKO KYSYT Emmi Korpela KAS

154

154

154

154 auspai

Pikkumini 2, 1.12.2024 E agility kello 14:05 (2), 1.12.2024 F hyppy kello 15:25 (3), 1.12.2024 G hyppy kello 17:00 (3)

E
155

157

F
155
156

158

G Rotu
155 wecope
156 bichav

kleinm
158 auster

Nimi
Loru
Ponu
Taika
Pirre

Virallinen nimi Ohjaaja
MURMUR LORY LUCCICANTE Kirsi Laitinen
HAVASTAR'S CAMERON CHRYSANDER  Sanna Maki

GRAUBUBE WIVA WALDGEISTERSeija Kangas
SIRVIAN READY SET NOT YET

Hanna-Maria Ylikarppa

Seura
OKK
KAS
ACTIV
KAS

Mini 2, 1.12.2024 E agility kello 14:05 (4), 1.12.2024 F hyppy kello 15:25 (5), 1.12.2024 G hyppy kello 17:00 (4)

E
159

161
162
163

F

160
161
162
163
164

G Rotu
shelam
160 shelam
amekar
162 kaasnv
163 shelam
164 kaapin

Nimi
Sani
Prima
Penny
Pippa
Eddy
Tora

Virallinen nimi Ohjaaja
AAVANKORON AINA Sirpa Suvanto
LELLUKAN HIPPULAT VINKUEN Emilia Tiensuu
Unicometa'n Strawberry Fields Forever Kaisa-Leena Huttunen
X-LUCE LYSITHEA Tuula Karhi
LELLUKAN EIPA VISSII Milla Salonius
ARCTICSIROLI GLORIOUS LEGOLAS Mirella Karvonen

Seura
KAS
ATT
OSTY
OKK
ACTIV
ACTIV

Medi 2, 1.12.2024 E agility kello 14:05 (3), 1.12.2024 F hyppy kello 15:25 (7), 1.12.2024 G hyppy kello 17:00 (7)

E

168
169
170

F
165
166
167
168

170
171
172

G Rotu
165 shelam
166 shelam
167 pampai
168 shelam

shelam
170 pampai
171 parson
172 beagle

Nimi
Vainu
Fasu
Viva
Bella
Chip
Kupla
Heta
Halla

Virallinen nimi Ohjaaja
FIKSUNTAHEN WHOLE STORY  Suvi Ylisaari
SLEEPLESS WISDOM OF WITCHCRAFT  Julia Laakkonen
AJAWIXEN'S AFTER DARK Anne Harkénen
KETTURETKU WIIU VILIJONKKA Eija Marjoniemi
PUSUKUONON CUDDLED CHIPMUNK Kaija Vierimaa
PROMISEHILL SPARKLING CHAMPAGNE  Elina Peltola

WILD DANCER'S MISS MARPLE Miia Maki

SWED PACK'S RIDDARE ONE AND ONLY  Henriikka Merildinen

Seura
OKK
OKK
KAS
OKK
ACTIV
ACTIV
ACTIV
K-PKK

Pikkumaksi 2, 1.12.2024 E agility kello 14:05 (11), 1.12.2024 F hyppy kello 15:25 (17), 1.12.2024 G hyppy kello 17:00 (17)

E

175

179

182

184
185

187

F
173
174
175
176
177
178

180
181

183

185
186

188

G Rotu
173 slapko
174 auspai
175 borcol
176 auspai
177 auspai
178 mudi

borcol
180 borcol
181 borcol

pyrpap
183 auspai

borcol
185 engspa
186

lagrom
188 borcol

Nimi
Nala
Vaara
Arya
Sira
Umi
Varma
Pusu
Gaia
Sinko
Hippu
Karla
Leija
Tosh
Trico
Topi
Rin

Virallinen nimi Ohjaaja
PAKKASPEIKON VIIVI Sofia Nygard
PAHKAHULLUN TAIVAANVALKEA Sofia Mansikka
PROMILLEN KIRSBERRY
PAHKAHULLUN BLINDSPOT Tiia-Tuulia Laakso
PAHKAHULLUN POHJANTAHTI  Janna Ristola
KAPSAISIININ MIELENRAUHAA  Hennariikka Kangas
STRONG SOUND JAW-DROPPING JEWEL maria Raina
EASYPOWER'S GAIA Anna-Maria Niemela
MAWLCH QUEEQUEC Tarja Lamberg
D'EPINETTE NOIRE PRET POUR L'ELEGANCE ~ Reetta Sankala
PAHKAHULLUN KAHVA EDELLA Anniina Marttila
MISTY HIGHLAND NONSTOP Emmi Mustaniemi
BASKETHILL'S ORIGINAL OLIVE BLOSSOM Jaana Heiskari
TRICO Sofia Nygard
PUNATASSUN GIOCCOFROLLO SIMMINA Marjo Hassi
COVATECO MILDRED RATCHED Nella Keskitalo

Oulun Seudun Kennel- ja Agilityseura KAS ry

Maija-Leena Merenheimo

Seura
JKF
LAGU
ACTIV
LAGU
K-PKK
ACTIV
ACTIV
OKK
OKK
OKK
LAGU
OKK
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Kilpailu, paikka KAS

Pikkumaksi 2, 1.12.2024 E agility kello 14:05 (11), 1.12.2024 F hyppy kello 15:25 (17), 1.12.2024 G hyppy kello 17:07(15)%'

E
189

191
192

194
196

F

190
191
192
193
194

G

190
191
192
193
194

Rotu
borcol
isllam
keesho
borcol
auspai
auspai
auspai

Nimi
Cara
Uuno
Mysti
Lysti
Vimma
Pami
Hertta

Virallinen nimi Ohjaaja

ABOVE ALL LIMITS Jenny Ronkainen
LINUR Julia Perki6
SILVERTALE'S PEARL PERCUSSION Jasmin Sakko
JEPJEP BETTER BE GOOD Miia Mustonen

PAHKAHULLUN PUTKI PUNASENA  lida-Maria Huhta
PIKIPAIMENEN PAUHAAVA SYDAN  Riikka Puurunen
DONIOL SHE'LL BE APPLES Anniina Marttila

Seura
HiFi
KAS
KAS
OKK
KAS
ACTIV
LAGU

Maksi 2, 1.12.2024 E agility kello 14:05 (9), 1.12.2024 F hyppy kello 15:35 (15), 1.12.2024 G hyppy kello 17:10 (15)

E

199

203
204
205
206
207

210
211
212

F
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211

G
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211

Rotu
kulnou
auskel
gorset
belpat
auspai
isovil
belpag
borcol
borcol
valpai
borcol
borcol
borcol
kulnou
auspai
novnou

Nimi
Elli
Retu
Polar
Ventus
Roihu
Sinikka
Piku
Kiki
Noppa
Aura
TOTO
Milli
Viuhu
Jade
Meeko
Lola

Virallinen nimi Ohjaaja
MERINGUE'S PRIMA BELLA Marja Lotvonen
BELATAR'S TAGOMAN TOP GUN Paula Koutonen
LOUKASAHON POLAR NIGHT Johanna Hatela
BLACK MASTER'S SKIPPER-QUEBEC Sanni Suopajarvi
OUNOU REHTI RIKOSTOVERI Marjo Rajalampi
TYYSTILYKSEN DRONNINGKRONA  Paivi Ollila
PILGRIM COMME UN REVE NOIR Kaija-Liisa Silvennoinen
AGLOW GINGERBREAD HEART Taina Kakilehto
MUTTABURRA SUMMERTIME BLUES Erja Huovinen
WHITE ICE WOLFS GUINESS RECORD Ronja Niva

CALL THIS ADDICTION IDOLO Lotta Lindberg
TRIFORCE ROSALINA Johanna Mé&kipaaso
FUNWAY PILKE SILMAKULMASSA  Anni Pohjola
MERINGUE'S TRENDSETTER Kirsi Launonen
TITANGUS EANRAIG Milja Posti
MAKIHARJUN EVERYDAY IS LIKE SUNDAY Marika Impola

Oulun Seudun Kennel- ja Agilityseura KAS ry

Seura
RAAHE
KALAJ
K-PKK
UNITE
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